























Česky
English



Česky













English









Created with Sketch.

















E-shop



Menu









	
Úvod

	
Produkty

	
Kde koupit

	
O nás

	
Kontakt









	
Kolekce svíček

	
Reklamní svíčky

	
Svatební a dárkové svíčky








Výroba reklamních svíček prémiové kvality




Navrhujeme a vyrábíme reklamní svíčky přesně dle potřeb zákazníka. Naše práce začíná grafickým návrhem reklamního výrobku, technologickým vývojem až po jeho samotnou realizaci.

Vyvinuté technologie Unipar nám umožňují vyrábět i malosériové zakázky bez vysokých nákladů přípravy tisku. Nejsme omezeni standardní sériovou výrobou, rádi vyrábíme i individuální produkty.

Baví nás vymýšlet nové výrobky a technologie, které Vaše reklamní dárky učiní originálem a vytvoří příjemné chvíle Vašim zákazníkům a obchodním partnerům.





Varianty reklamních dárků














Základní reklamní svíčky





Více obrázků




Základní reklamní svíčky


Jednobarevné svíčky v matném nebo metalickém provedení dle vašeho výběru. 
Je to základní reklamní produkt, který na druhou stranu vyniká svou jednoduchostí a elegancí.
Svíčka je opatřena tištěným logem, nebo libovolnou grafikou dle vašeho zadání.

 

Svíčka v matném provedení může být také aromatická (vůni si vyberete v parametrech).  
Základní reklamní svíčky jsou baleny dárkově do celofánu.




Poslat poptávku


Parametry k výběru






...


...


...


...


...


...


...


...


...


...


...


...


...


...


...


...


...


...





Dekorované reklamní svíčky





Více obrázků




Dekorované reklamní svíčky


Svíčky se vyrábí v matném nebo metalickém provedení dle vašeho výběru.

 

Výrobek je opatřen tištěným logem v jednobarevné, nebo plnobarevné verzi. Svíčka je dozdobená tématickým dekorem (vánoční, celoroční, image firmy...), nebo povrchovou úpravou (škrábaný, vroubkovaný povrch...).

 

Svíčka v matném provedení může být také aromatická (vůni si vyberete v parametrech).  
Dekorované svíčky jsou baleny dárkově do celofánu.

 




Poslat poptávku


Parametry k výběru






...


...


...


...


...


...


...


...


...


...


...


...


...


...


...


...


...


...


...


...


...


...


...


...


...


...


...


...


...


...


...


...





Reklamní svíčky v dárkové krabičce





Více obrázků




Reklamní svíčky v dárkové krabičce


Reklamní svíčky jsou baleny do dárkové krabičky, která může být opatřena také Vašim logem.
Design svíčky je dle Vašeho výběru, v galerii naleznete několik ukázek. 

 

Pokud využijete rozměry krabiček, které máme k dispozici, není potřeba doplácet za výsekové nástroje,
případně umíme vyrobit menší série na řezacím plotru.




Poslat poptávku





...


...


...


...


...


...


...


...


...


...


...


...


...


...





Dárkové reklamní balíčky 





Více obrázků




Dárkové reklamní balíčky 


Do dárkového reklamního balíčku můžete nakombinovat různé produkty ze standardního sortimentu, který můžete vybírat na našem eshopu, nebo můžeme do balíčku nakombinovat svíčku s vaším logem.

 

Balíčky balíme dárkově na různé podložky, keramické, nebo skleněné tácky do celofánu s mašlí.

 

Dárkový set může obsahovat s Vaším logem zápalky, komplimentku nebo novoročenku.

 




Poslat poptávku





...


...


...





Dárkové reklamní sety





Více obrázků




Dárkové reklamní sety


Svíčky v této kategorii jsou baleny do dárkové krabice, která je opatřena Vaším logem nebo individuální grafikou.

 

Dárkový set může obsahovat i vámi dodané produkty, jako je láhev, marmeláda, sušenky, které zkombinujeme se svíčkami.

 

Výběr svíček do dárkových setů je na Vás, můžete kombinovat naše standardní výrobky nebo svíčky s vaší grafikou, logem.

 




Poslat poptávku





...


...


...


...


...


...


...


...


...


...


...





Reklamní svíčky s měnícím efektem





Více obrázků




Reklamní svíčky s měnícím efektem


Svíčky s měnícím efektem mají uvnitř elektroniku, která napomáhá rozsvícení celého těla svíčky. 
Při kombinaci negativního tisku a svítící diody docílíme měnícího se vzoru na svíčce.

 

Elektronický strojek obsahuje 3 diody (červená,zelená,modrá), které se při hoření svíčky postupně mění .
Svítící efekt se automaticky sepne při zapálení svíčky.

Svíčky jsou dárkově baleny do celofánu.




Poslat poptávku








Individuální reklamní svíčky





Více obrázků




Individuální reklamní svíčky


Pokud hledáte individuální výrobek přesně pro vás, navrhneme a vyrobíme vám ho na míru.
Jsou to výrobky, které se vymykají všem standardním tvarům a provedením. 

 

Zde jsme omezení pouze technickou proveditelností výrobku.

 

Máme rádi výzvy, snažíme se vyrobit cokoliv. :-)




Poslat poptávku





...


...


...


...


...


...


...


...





Propagační a reklamní předměty pro města a obce





Více obrázků




Propagační a reklamní předměty pro města a obce


Reklamní svíčky pro propagaci vaši obce a města, které můžete využít pro různé příležitosti jako jsou výročí města (obce), slavnosti města (obce),  nebo jako upomínkové předměty pro turisty, kteří vaše město navštíví a odnesou si tak vzpomínku na příjemně strávenou dovolenou.

 

Na svíčky můžeme natisknout váš znak, nebo dominantu města (obce) například v podobě tištěné perokresby.

 

Všechny výrobky můžou být barevně laděny ve vašich barvách a budou přesně korespondovat s městam (obcí).

 




Poslat poptávku





...


...


...


...


...


...


...


...


...


...


...


...


...







Jak probíhá realizace?


	
1

Vše začíná zasláním Vašeho loga nebo grafiky, případně i Vaší představy o výrobku na níže uvedený kontakt

	
2

Vytvoříme Vám vizualizaci včetně cenové nabídky

	
3

Na základě Vaši zpětné reakce doladíme výrobek k dokonalosti

	
4

Pokud budete s návrhem výrobku spokojeni, stačí objednávku pouze potvrdit

	
5

Poté zařadíme zakázku do výroby a dohodneme s Vámi možný termín dodání

	
6

Jakmile bude zboží vyrobeno budeme Vás kontaktovat ohledně způsobu dodání a platby

	
7

Doručení zboží na Vámi uvedenou adresu





Poptávky a dotazy







Michal Šupler

Realizace reklamních svíček



	+420 724 321 157


	
[email protected]
















unipar.photos













































Produkty

	

Kolekce svíček


	

Reklamní svíčky







Kde koupit

	

Rožnov pod Radhoštěm







O nás

	

Historie a současnost


	

O výrobě svíček UNIPAR


	

Exkurze do výroby


	

Informace o souborech cookies







Kontakt

	

+420 571 653 121


	

[email protected]











































Nakoupit v e-shopu
Exkurze do výroby




© 2024 UNIPAR



Změnit nastavení cookies








Podrobné nastavení souborů cookies


Abychom Vám návštěvu na našem webu co nejvíce zpříjemnili, používáme soubory cookies. Některé z nich jsou nezbytné a slouží k zajíštění správné funkčnosti našich webových stránek, zatímco jiné nám pomáhají vylepšit tento web a Váš uživatelský zážitek. Podrobné informace o souborech cookie naleznete v sekci Informace o souborech cookie.






Technické (nezbytné) cookies



Tyto cookies jsou povinné (nutné) a nemohou být vypnuté. Pokud byste je ve vašem prohlížeči neměli, webové stránky by nefungovaly správně, např. by nebylo možné se přihlásit k uživatelskému účtu.




Funkční cookies



Funkční soubory cookie zaznamenávají informace o vámi provedených volbách a také nám umožňují přizpůsobit webové stránky vašim potřebám.




Analytické a marketingové cookies



Informace, které získáváme pomocí analytických souborů cookie, nám pomáhají porozumět jakým způsobem návštěvníci stránky využívají, což nám umožňuje zlepšovat způsob, jakým vám prezentujeme obsah našich webových stránek.








Přijmout vše


Potvrdit vybrané












Tento web používá soubory cookie


Abychom Vám návštěvu na našem webu co nejvíce zpříjemnili, používáme soubory cookies. Některé z nich jsou nezbytné a slouží k zajíštění správné funkčnosti našich webových stránek, zatímco jiné nám pomáhají vylepšit tento web a Váš uživatelský zážitek. Kliknutím na tlačítko “Přijmout vše” souhlasíte s tím, že můžeme využívat všechny typy cookies. Chcete-li povolit užívání pouze některých typů cookies, můžete tak učinit v sekci „Podrobné nastavení“. Podrobné informace o souborech cookie naleznete v sekci Informace o souborech cookie.






Podrobné nastavení


Přijmout nezbytné


Přijmout vše










Zavřít















Vánoční otevírací doba prodejny
Rožnov pod Radhoštěm

	Adventní neděle	9:00 - 13:00
	8. prosince	9:00 - 15:00
	15. prosince	9:00 - 15:00
	22. prosince	9:00 - 15:00
	24. prosince	Zavřeno
	25. prosince	Zavřeno
	26. prosince	Zavřeno
	27.-29. prosince	9:00 - 13:00
	31. prosince	9:00 - 13:00
	1. 1. 2019	Zavřeno












